
Trenérská struktura 2018/2019 - kontakty

Mužstvo Hlavní trenér asistent trenéra asistent trenéra Vedoucí 

Nábor Michal Šimůnek   B Beneš David   bez LIC Kotková Denisa Bejček Pavel bez LIC Sirotek Petr Pašek Bohdan

tel. 605267111 tel. 777755499 tel.739590712 tel.607880700 tel.774648109 tel.603 975 161 

info@msservice.cz davidb29@seznam.cz d.kotkova@vkelektro.cz bejky1971@seznam.cz Dragoun Vojtěch pasek.bohdan@seznam.cz

tel.734855295

1.třída Holeček Tomáš   B Beneš David  C+ Hájek Miroslav   B Mlčoch Přemysl    B Jiří Ungarian

tel. 602887021 tel. 777755499 tel. 604878819 tel. 724855015 tel.604758076

holejda17@seznam.cz davidb29@seznam.cz hajcus96@seznam.cz mlcochpremek@gmail.com ungi.jirka@seznam.cz

2.třída Holeček Tomáš   B Beneš David  C+ Tecl Karel ml.   B Bláha Miroslav Michaela Červenková

tel. 602887021 tel. 777755499 tel.725900664 tel. 603935544 tel. 602149579

holejda17@seznam.cz davidb29@seznam.cz tecl@volny.cz blaha02@seznam.cz cervenkova_m@centrum.cz

3.třída Chudý Jan     B Svoboda Petr   stud.B Plavcová Lucie

tel. 724344995 tel. 721568107 tel. 725 449 555

janchudy@email.cz petrsvoby@seznam.cz lucie.plavcova@hcpribram.cz

4.třída Chudý Jan     B Bláha Miroslav Mlčoch Přemysl    B Kudrna Jiří

tel. 724344995 tel. 603935544 tel. 724855015 tel. 724 064 817

janchudy@email.cz blaha02@seznam.cz mlcochpremek@gmail.com jiri.kudrna@noricangroup.com 

MŽ Filipi Milan    B Funk Ladislav     C Studnička Roman

tel. 732447170 tel 728816827 tel. 728873970

mifili@seznam.cz lfunk@atlas.cz roman.studnicka@rspalety.cz

MŽb Svoboda Petr   stud.B Svoboda Petr st. Majer Jaromír

tel. 721568107 tel.606278715 tel.736738899

petrsvoby@seznam.cz petr.svoboda12@seznam.cz J.majerr@seznam.cz 

SŽ David Beneš Veverka Pavel  C+ Mach Miroslav Vitík Petr

tel. 602311414 tel. 777898990 tel. 607855291 tel: 602 389 380

roman.heindl@centrum.cz p.veve@post.cz mach25@seznam.cz petr.vitik@cetin.cz

MD Heindl Roman   A Mach Miroslav Černohorský Matěj

šéftrenér tel. 602311414 tel. 607855291 tel. 602454571

roman.heindl@centrum.cz mach25@seznam.cz mita.cernohorsky@seznam.cz

SD Filipi Milan    B Funk Ladislav     C

tel. 732447170 tel 728816827

mifili@seznam.cz lfunk@atlas.cz

Áčko Mach Miroslav Hájek Miroslav   B Dušan Matějka

tel. 607855291 tel. 604878819 tel.777762133

mach25@seznam.cz hajcus96@seznam.cz blackley59@yahoo.co.uk


